ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

  Diário Oficial do Município
    FUNDADO PELA LEI Nº 43 DE 16 de JULHO 1974

Página 1 de 2

ANO: 2025                                                                                                        MÊS: JANEIRO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO PARA O

INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E

COMUNIDADE

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MAMANGUAPE,

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, em conformidade com o Edital de Abertura do Processo Seletivo

para o Ingresso no Programa de Residência em Medicina de Família e Comunidade

– Edital 2024, resolve HOMOLOGAR o resultado das inscrições de candidatos.

  PARTICIPANTE CPF SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 ALINE MACHADO CARNEIRO 111.324.354-63 DEFERIDA

2 AMANDA FAELA MARTINS DE SOUZA 092.407.074-92 DEFERIDA

3 ANA LETÍCIA FERNANDES LIRA 704.094.214-30 DEFERIDA

4 ANDRESSA LIMA DE BARROS CARVALHO 096.971.064-01 DEFERIDA

5 ANNA JULIE MEDEIROS CABRAL 137.907.414-26 DEFERIDA

6 ARIEL EUGENIO SALGUEIRO DE ALMEIDA 703.923.374-60 DEFERIDA

7 BEATRIZ FIGUEIREDO LOPES 088.710.284-06 DEFERIDA

8 BELMON JOAQUIM DE SOUZA 826.439.384-53 DEFERIDA

9 BRUNA TENÓRIO MELO BORGES 109.631.014-71 DEFERIDA

10 CAMILA DE MORAIS LUCENA 063.406.984-50 DEFERIDA

11 CAROLINY FERNANDES DE AQUINO BEZERRA 095.536.824-30 DEFERIDA

12 CLAUSE WILLDYS MEDEIROS DANTAS 701.168.914-16 DEFERIDA

13 CRISTIANE SOUZA ALVES 054.951.674-30 DEFERIDA

14 CYNARA GOMES BATISTA BORGES 035.712.654-83 DEFERIDA

15 DANUSA PETRA BARBOSA TOMÉ 106.247.574-71 DEFERIDA

16
DÉBORAH SABRINA DE ALBUQUERQUE

MORAIS E SILVA
089.261.454-41 DEFERIDA

17 DÉBORAH THAISE BEZERRA DE CAMPOS 071.698.154-86 DEFERIDA

18 DIEGO SILVEIRA DE OLIVEIRA 094.493.844-28 DEFERIDA

19 FERNANDA MONTEIRO DE ABREU LIMA 701.105.544-42 DEFERIDA

20
FRANÇUELDA PEREIRA DA NOBREGA

MARQUES
037.838.494-54 DEFERIDA

21 GABRIEL LUCENA DE CARVALHO SOARES 708.666.374-35 DEFERIDA

22 GABRIEL NOGUEIRA FREIRE DE ANDRADE 705.215.794-22 DEFERIDA

23 GABRIELLA DE FIGUEIRÊDO FALCÃO 105.691.234-02 DEFERIDA

24 GABRIELLY ARAÚJO VILELA 037.722.471-56 DEFERIDA

25 GIOVANNA LIMA FIGUEIREDO DA SILVA 051.194.084-00 DEFERIDA

26 GISELE ISAIAS LIMA DO NASCIMENTO 030.788.474-03 DEFERIDA

27 HÉLIO TARIK DE ARAÚJO FRAZÃO 097.925.594-50 DEFERIDA

 ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

  Diário Oficial do Município
    FUNDADO PELA LEI Nº 43 DE 16 de JULHO 1974

Página 2 de 2

ANO: 2025                                                                                                        MÊS: JANEIRO

28 IAGO LUIZ OLIVEIRA DA SILVA 071.958.394-27 DEFERIDA

29 IDRYS HENRIQUE LEITE GUEDES 104.036.184-60 DEFERIDA

30 JOÃO CÉSAR QUEIROGA DE FIGUEIREDO 100.084.314-93 DEFERIDA

31 JOAO LUCAS PORDEUS DE MENEZES 110.416.984-37 DEFERIDA

32 KATHERINE MAIA FLORENTINO SILVA NUNES 077.973.224-30 DEFERIDA

33 LARISSA MARIA GOMES PEREIRA CASSIANO 072.235.334-04 DEFERIDA

34 LARISSA MELO KOLLET 108.141.494-48 DEFERIDA

35
LEILA ALCINA CORREIA VAZ BUSTORFF

CARTAXO
012.902.964-56 DEFERIDA

36 LETÍCIA NÓBREGA FURTADO 014.156.864-08 DEFERIDA

37 LUDIMILA MIRELLA CEZAR NEVES 044.747.984-90 DEFERIDA

38 LUIZ HENRIQUE SANTOS PESSOA 111.929.654-42 DEFERIDA

39 MARIA LUIZA FORMIGA BARROS BATISTA 109.453.614-83 DEFERIDA

40 MARIA TAMIRES RAMALHO SOARES 112.987.994-14 DEFERIDA

41 MARYANNE PEREIRA FRANCO ADRIANO 132.920.604-51 DEFERIDA

42 MICHAEL JACKSON XAVIER DA SILVA 072.417.994-10 DEFERIDA

43 MOISÉS MORAIS DE OLIVEIRA 700.786.064-89 DEFERIDA

44 NÚBIA DE SOUZA RUFINO 081.286.754-86 DEFERIDA

45 PAULA RAQUEL SABINO FERNANDES 701.745.064-73 DEFERIDA

46
PRISCILLA URQUIZA RODRIGUES DE

MEDEIROS
071.154.854-45 DEFERIDA

47 RAFAELLA LARISSA BRITO DOS SANTOS 962.632.102-49 DEFERIDA

48 REBECA ALVES BEZERRA 040.685.911-64 DEFERIDA

49 RENALY BARROS LIMA LIRA MENDES 106.649.144-54 DEFERIDA

50 RENATA LUCENA WANDERLEY 060.393.274-64 DEFERIDA

51 ROBERTO ALVES DA COSTA JUNIOR 704.973.534-58 DEFERIDA

52 TAYNAH CHRISTINNE DE OLIVEIRA MARQUES 085.488.014-33 DEFERIDA

53 TÁLIO CÂMARA PINTO DOS SANTOS 103.901.444-52 DEFERIDA

54 VITÓRIA MONTENEGRO SILVA 110.328.004-02 DEFERIDA

Gabinete do Prefeito Municipal de Mamanguape - PB, 24 de janeiro de 2025.

JOAQUIM FERNANDES DE OLIVEIRA NETO

Prefeito Constitucional